
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Gómy 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA NR XXXTJJ/277/2022 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XJV/100/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku Rady Powiatu Wielickiego 
w sprawie określenia zasad obejmowania udziałów przez Powiat Wielicki w zamian za wnoszenie 

wkładów pieniężnych do spółki Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie 
kapitału zakładowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
2022 poz. 528, ze zrn.), art. 9 ust. I ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 
2021 poz. 679), § 5 pkt 6 Uchwały Rady Powiatu Wielickiego nr VT/48/ 11 z dnia 28 kwietnia 20 I I r. 
w sprawie utworzenia przez Powiat Wielicki spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Powiatowy 
Park Rozwoju" Spółka z o.o., Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XTV/100/2015 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie określenia 
zasad obejmowania udziałów przez Powiat Wielicki w zamian za wnoszenie wkładów pieniężnych do spółki 
Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego, 
§ I. pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3) wnoszenie wkładów pieniężnych następować będzie w danym roku kalendarzowvm, w którym 
Powiat Wielicki za zgodq Spółki, zgodnie z uchwalą Zgromadzenia Wspólników Spćlki o wnoszeniu 
dopłat do Spółki, zwolni się z wnoszenia dopłaty, przewidzianej iv umowie wsparcia zawartej 
pomiędzy Spółką Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o., Powiatem Wielickim i Agentem Płatniczym, 
przy czym wnoszony wkład pieniężny przez Powiat Wielicki będzie odpowiadał kwocie dopłaty 
przypadającej do zapłaty, w danym roku kalendarzowym;" .. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nr XIV /I 00/2015 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie określenia zasad obejmowania udziałów przez Powiat Wielicki w zamian za wnoszenie wkładów 
pieniężnych do spółki Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pow~o 

Tolsz Tomala 

Id: 3661 EI A2-E334-4F9F-BAD8-03DBD87C50B I. Podpisany Strona I 


